
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów z terenu Gminy Lubomierz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1457 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 załącznika nr 1 do Uchwały nr XXXV/176/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 
z dnia 24 maja 2017 r., w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów z terenu Gminy Lubomierz, który 
otrzymuje brzmienie:

„Stypendia Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz mają formę pieniężną i są przyznawane 
w wysokości nie większej niż 1.000,00 zł dla ucznia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: FFF36448-527D-4201-A802-6D4B9F6CAA57. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością podniesienia prestiżu nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz,

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: FFF36448-527D-4201-A802-6D4B9F6CAA57. Podpisany Strona 1




